Quia enim michi debet qui foris sunt
 iudicare. Nonne debet qui intus sunt
 uos iudicare. Nam debet qui foris sunt.
 deus iudicabit. Auferte malum ex uo-
 bis ipsis. Audet aliquis uirum habens ne-
 gotium iudicari. apud iniquos. et
 non apud sanctos. Annescit quoniam sancti de
 mundo iudicabunt. et si uobis iu-
 dicabitur mundus. indigni estis. qui
 de minimis iudicatis. Nescitis quoniam an-
 gelos iudicabimus. quanto magis se-
 cularia. secularia igitur iudicia. si
 habueritis. contemptibiles qui sunt
 in peccata illos constituunt ad iudicandum.
Aduersecundiam uiram dico. Si nonne
 inter uos sapiens quisquam qui possit
 iudicare inter fratrem suum. sed si cum
 fratre iudicio contendit. et hoc apud in-
 fideles. Iam quidem omnino delictu-
 tum est in uobis. quod iudicia habetis
 inter uos. Quare non magis iniuriam
 accipitis. quam non magis fraudem pa-
 tumini. sed uos iniuriam facitis et
 fraudatis. et hoc fratribus. Annescit quia